SERVEI DE NETEJA DELS EQUIPAMENTS I DEPENDÈNCIES MUNICIPALS per 2 
anys, amb tramitació ordinària, essent el pressupost base de licitació de VUITANA-SIS 
MIL SET-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS (86.739,20€), més 
18.215,23 € corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de CENT-QUATRE 
MIL NOU- CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTE-TRES 
(104.954,43 €) IVA inclòs, amb possibilitat de prorroga de 2 anys més. 

L’anunci de licitació es va publicar al perfil del contractant de l’Ajuntament en data 10 
d’abril de 2025, i durant el termini de presentació d’ofertes, es va presentar 1 oferta  
mitjançant sobre electrònic  per part de l’empresa següent: